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PROTOKOLL FRA MØTE I BIRKELAND MENIGHETSRÅD 9-24 

Birkeland menighetsråd 2023 - 2027  MØTE NR. 9/24 
 

Dato: 23.10.2024 Vår ref: 23/10268-23    

 
 

Møtedato 23.10.2024 Tid 19.00-21.00 

Sted Birkeland menighetskontor  Saksnr.  

   

Disse møtte Maria Aasheim Grosås, Kristoffer Seime, Kjersti Norheim, Knut Rasmus 
Kyvik, Amalie Bjerk, Arne Nakling, Gyrid Cecilie Nygaard, Tommy Dahl, 
Sissel Farnes, Asbjørn Engevik, Fitia Andrianaivoravelona, Unni Sandaker 
Blom og Hilde Wolter.  

Forfall Frode Bjørn Forland 

Ellers møtte Kirkeverge Mette Svanes og fellesrådsleder Bjørn Nordstrand  

Møteleder Maria Aasheim Grosås 

Merknader  

 
 
 
 
Maria Aasheim Grosås Hilde Karin Wolter 
Menighetsrådsleder Daglig leder 
  

 
 
 
 
Saker til behandling/gjennomgang  
 
54/24 Godkjenning av innkalling og saksliste til møte 9/24  
 
55/24 Godkjenning av protokoll møte 8/24  
 
56/24 Orientering om menighetsarbeidet ved sokneprest og daglig leder  
 
57/24 Besøk av kirkeverge, leder for fellesrådet og prost i Fana.  
 
Orienteringssaker  
 
 
 
 
Saksnr. Sakstittel: 

  
54/24 Godkjenning av innkalling og saksliste  

 
Vedtak:  
Birkeland menighetsrådet godkjenner innkalling og saksliste til møte 9/24. 

 



   

  2 av 2 
   

 

Signatur menighetsrådsleder: 
 

 

  
55/24 Godkjenning protokoll møte 8/24 

 
Vedtak:  
Menighetsrådet godkjenner protokoll fra møte 8/24. 

 

56/24 Orientering om menighetsarbeidet ved sokneprest og daglig leder  

Utgikk grunnet besøk av kirkeverge og leder for fellesråd.  

 

57/24 Besøk av kirkeverge, leder for fellesrådet og prost i Fana 
 
Møtebehandling: Menighetsrådet hadde gleden av å ha kirkeverge Mette 
Svanes og leder for fellesrådet Bjørn Nordstrand på besøk under første del av 
møtet. Menighetsrådet presenterte medlemmene av rådet, arbeidet i begge 
menigheter, fokusområdene og inviterte til samtale om menighetsarbeidet. 
Kirkeverge og fellesrådsleder anerkjente det store arbeidet som legges ned og 
den positive trenden vi opplever med flere til gudstjenester. Kirkevergen ba om 
tallfesting av trenden slik at hun kan bruke dette i arbeidet sitt mot kommune og 
andre aktører. Samtalen fokuserte videre på behov for tilbygget og arbeidet som 
gjenstår for å få prosjektet realisert. Kirkevergen understrekte at dette er prosjekt 
som prioriteres i tiden fremover. Det ble også pratet en del om arbeidet i sædalen 
og at Birkeland sokn på mange måter driver med nybrottsarbeid i og med at vi har 
to selvstendige menigheter i ett sokn, men felles stab og administrasjon. Det blir 
en spennende tid framover der det er flere interessante spor å følge med på: 
klarer man å drifte to menigheter med felles administrasjon?  Vil det være steder 
man kan dra veksel på hverandre uten å skade lokal tilhørighet? Klarer man å 
unngå konkurranse, men heller ha fokus på vekst og felles mål om å være lokale 
menigheter med tilbud til alle aldersgrupper på tvers av menighetene og til gode 
for hele soknet?    

 

58/24 Innskutt sak: Godkjenning av liturgisk inventar til Sædalen kirke  

  
Møtebehandling: Sarah Reed har fått oppgaven med å lage liturgisk utstyr til 
Sædalen kirke. Her er en beskrivelse og skisse som vi oversender tjenestevei for 
godkjenning. Etter behandling i menighetsråd i Birkeland sokn, oversendes det til 
Bergen Kirkelige Fellesråd. De sender så videre til endelig godkjenning hos 
biskopen. 

Vedtak: Menighetsrådet godkjenner forslaget og sender videre til BKF/biskop. 
Menighetsrådet ser fram til å høre de teologiske og kunstneriske refleksjonene 
bak designet etter hvert som inventaret tas i bruk.  
 

 

 

 
 
 


